

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 120063L

Stavba: Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2021 - 2022

Místo:

Datum:

14. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AZ SANACE, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Zbraslav - Vrané nad Vltavou oprava skalního zářezu na TU 212, km 35,4-36,1	3 980 240,47	4 816 090,96
VRN	VRN	318 419,23	385 287,27
		4 298 659,70	5 201 378,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba skaliných zářezů u ST 2021 - 2022

Objekt: SO 01 - Zbraslav - oprava skalního zářezu na TU 212, km 36,1 - 35,8

Místo:

Datum: 14. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AZ SANACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem										
D	HSV		Práce a dodávky HSV			5 377 044,10			0,74	3 980 240,47
D	1		Zemní práce			5 377 044,10				0,00
1	K	R1	Zřízení horolezeckého úvazu	kus	12,000	3 710,00	44 520,00		2 745,40	32 944,80
2	K	12232502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	397,000	263,00	104 411,00	CS ÚRS 2021 02	194,62	77 264,14
3	K	122411101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 5 ručně	m3	112,000	2 050,00	229 600,00	CS ÚRS 2021 02	1 517,00	169 904,00
4	K	12242501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	98,000	788,00	77 224,00	CS ÚRS 2021 02	583,12	57 145,76
5	K	129911123	Bourání zdiva z ŽB nebo předjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,054	10 900,00	588,60	CS ÚRS 2021 02	8 066,00	435,56
6	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	360,000	157,00	56 520,00	CS ÚRS 2021 02	116,18	41 824,80
7	K	155211122	Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou	m3	342,000	4 520,00	1 545 840,00	CS ÚRS 2021 02	3 344,80	1 143 921,60
8	K	155211313	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou hydraulickými klíny	m3	13,000	10 700,00	139 100,00	CS ÚRS 2021 02	7 918,00	102 934,00
9	K	R2	Demontáž záchytného sloupku	ks	3,000	1 500,00	4 500,00		1 110,00	3 330,00
10	K	R3	Montáž záchytného sloupku horolezecky na ŽB patky - 8 ks matek na patku	kus	3,000	6 000,00	18 000,00		4 440,00	13 320,00
11	K	R4	Dodávka sloupku záchytného plotu	kus	3,000	10 000,00	30 000,00		7 400,00	22 200,00
12	K	R5	Deontáž pleťva záchytného plotu prováděná horolezeckou technikou	m2	180,000	520,00	93 600,00		384,80	69 264,00
13	K	155214521	Montáž pleťva na sloupky záchytného plotu prováděná horolezeckou technikou	m2	180,000	594,00	106 920,00	CS ÚRS 2021 02	439,56	79 120,80
14	M	31319092	sif na skálu s oky 80x100mm s vpleteným lanem po 1m 3,05x25m	m2	60,000	237,00	13 860,00	CS ÚRS 2021 02	170,94	10 256,40
15	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	1 214,000	65,60	79 638,40	CS ÚRS 2021 02	48,54	58 927,56
16	K	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti III, skupiny 6 a 7 přes 100 m3	m3	710,000	81,30	57 723,00	CS ÚRS 2021 02	60,16	42 713,60
17	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5	m3	607,000	99,50	60 396,50	CS ÚRS 2021 02	73,63	44 693,41
18	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5	m3	607,000	195,00	118 365,00	CS ÚRS 2021 02	144,30	87 590,10
19	K	162351144	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti III, skupiny 6 a 7	m3	355,000	114,00	40 470,00	CS ÚRS 2021 02	84,36	29 947,80
20	K	162751152	Vodorovné přemístění přes 4000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti III, skupiny 6 a 7	m3	355,000	222,00	78 810,00	CS ÚRS 2021 02	164,28	58 319,40
21	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 875,900	1 300,00	2 438 670,00	CS ÚRS 2021 02	962,00	1 804 615,80
22	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	1 924,000	19,90	38 287,60	CS ÚRS 2021 02	14,73	28 340,52
D	2		Zakládání			980,55				0,00
23	K	273354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	0,630	1 040,00	665,20	CS ÚRS 2021 02	769,60	484,85
24	K	274354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	0,630	60,60	38,18	CS ÚRS 2021 02	44,84	26,25
25	K	275321118	Základové patky a bloky konstrukci ze ŽB	m3	0,054	4 660,00	251,64	CS ÚRS 2021 02	3 448,40	186,21
26	K	275321191	Příplatek k základovým patkám a blokům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého do 25 m3	m3	0,054	656,00	35,53	CS ÚRS 2021 02	486,92	26,29
D	998		Přesun hmot			676,77				0,00
27	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	1,407	481,00	676,77	CS ÚRS 2021 02	355,94	500,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava a údržba skalních zářezů u ST 2021 - 2022

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum: 14.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

AZ SANACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				318 419,23	
D	VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady				318 419,23	
1	K	010000000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní doprava mechanizace materiálů	%	4,000	39 802,40	159 209,62	
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	%	2,000	0,00	0,00	
3	K	065002000 R	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace	%	3,000	39 802,40	119 407,21	
D	VRN2		Projektční činnost				39 802,40	
4	K	013203000	Dokumentace pro opravné práce	%	8,000	0,00	0,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	39 802,40	39 802,40	
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00	
6	K	043103000	Zkoušky a ostatní měření	%	2,000	0,00	0,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1886546

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b29cc87d-19a2-4b56-9566-a62fed2b617c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.07.2021 11:53:01



e2727cd3-b38c-49e8-8dd6-a35f75d17cd0